

Suni's Regnskabservice ApS

Monsunvej 11, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 40 23 38 49

Årsrapport

1. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.



Susanne Skov Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Suni's Regnskabservice ApS Monsunvej 11 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 40 23 38 49
	Regnskabsår: 1. marts - 30. juni
Direktion	Susanne Skov Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive bogføring- og regnskabsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 707.089 Det ordinære resultat efter skat udgør 47.667. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb blevet omdannet fra et IVS til et ApS.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2019 - 30/6 2020 kr.
Bruttofortjeneste	707.089
1 Personalemkostninger	-645.804
Resultat før skat	61.285
2 Skat af årets resultat	-13.618
Årets resultat	47.667
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	47.667
Disponeret i alt	47.667

Balance

Aktiver	30/6 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.537
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.694</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.231</u>
Likvide beholdninger	<u>48.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.962</u>
Aktiver i alt	<u>134.962</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>7.668</u>
Egenkapital i alt	<u>47.668</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.067
Selskabsskat	13.618
Anden gæld	<u>71.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.294</u>
Passiver i alt	<u>134.962</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4	Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. marts 2019	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.667	47.667
Overført fra frie reserver	39.999	-39.999	0
	40.000	7.668	47.668

Noter

	1/3 2019 - 30/6 2020 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	601.275
Pensioner	40.116
Andre omkostninger til social sikring	2.651
Personalemkostninger i øvrigt	1.762
	<u>645.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	13.618
	<u>13.618</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.	